
Triathlon La Chaux-de-Fonds
Elites Dames

02.09.2012

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps zone
3

Temps
zone 4

Temps
zone 5

1 331 PURRO
PAULINE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Dames

1990 6 01:17:11.617 - 7:10.178
(1)

1:03.168
(1)

44:39.230
(2)

53.870
(2)

23:25.171
(1)

2 333 HOSSMANN
CLAUDIA

SUTZ BE SUI Elites
Dames

0 6 01:18:21.748 1:10.131 8:03.933
(2)

1:45.495
(4)

43:24.108
(1)

1:06.831
(10)

24:01.381
(3)

3 321 CARRARD
APOLLINE

YVERDON-LES-BAINS VD SUI Elites
Dames

1992 6 01:24:50.798 7:39.181 8:41.053
(3)

1:22.493
(2)

47:45.834
(6)

1:03.666
(7)

25:57.752
(6)

4 310 CHOPARD
VALERIE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Dames

1974 6 01:25:27.714 8:16.097 9:05.622
(4)

1:59.974
(7)

47:11.120
(3)

1:35.568
(16)

25:35.430
(5)

5 301 CHRISTE
EVELYNE

PORRENTRUY JU SUI Elites
Dames

1973 6 01:26:35.825 9:24.208 9:31.906
(5)

1:32.970
(3)

47:30.310
(5)

1:20.830
(11)

26:39.809
(8)

6 312 BAUMANN
SANDRA

FLEURIER NE SUI Elites
Dames

1974 6 01:27:57.600 10:45.983 12:31.078
(14)

3:05.998
(14)

47:25.880
(4)

57.354
(3)

23:57.290
(2)

7 302 SCHAFFTER
SARAH

PORRENTRUY JU SUI Elites
Dames

1985 6 01:30:40.339 13:28.722 10:42.144
(8)

1:55.510
(5)

49:05.122
(8)

1:24.370
(13)

27:33.193
(9)

8 323 MEMBREZ
EMMANUELLE

BEVAIX NE SUI Elites
Dames

1978 6 01:33:37.068 16:25.451 11:12.400
(11)

2:05.977
(9)

52:37.499
(9)

2:15.770
(18)

25:25.422
(4)

9 313 BARON
LUDIVINE

LES GRAS FRA Elites
Dames

1981 6 01:36:10.460 18:58.843 11:59.765
(13)

2:24.724
(11)

48:47.677
(7)

1:22.430
(12)

31:35.864
(14)

10 314 GENZONI
SALOME

ESCHENWEG BE SUI Elites
Dames

1990 6 01:36:24.123 19:12.506 10:53.822
(9)

1:58.994
(6)

53:54.828
(10)

48.060
(1)

28:48.419
(11)

11 307 MAITRE
BENEDICTE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Dames

1978 6 01:42:02.137 24:50.520 9:33.134
(6)

2:05.172
(8)

56:36.064
(11)

1:31.104
(14)

32:16.663
(15)

12 328 NOTTER
JUDITH

YVERDON-LES-BAINS VD SUI Elites
Dames

1989 6 01:42:09.366 24:57.749 13:05.536
(17)

4:52.620
(17)

56:37.080
(12)

59.740
(6)

26:34.390
(7)

13 322 DUBOIS LYNE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Dames

1986 6 01:44:07.156 26:55.539 10:57.008
(10)

2:19.568
(10)

56:49.100
(13)

1:40.700
(17)

32:20.780
(16)

14 324 STAUFFER
AUDREY

ZURICH ZH SUI Elites
Dames

1988 6 01:45:14.619 28:03.002 10:18.779
(7)

3:01.387
(13)

1:00:18.767
(14)

58.663
(5)

30:37.023
(13)

16 329 WURGLER
LENA

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Dames

1989 6 01:49:04.495 31:52.878 12:48.364
(15)

5:24.462
(18)

1:00:49.620
(15)

1:06.230
(8)

28:55.819
(12)

17 327 MAULE FLORA LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Dames

1990 6 01:58:25.149 41:13.532 11:31.711
(12)

3:31.795
(15)

1:05:45.750
(18)

1:06.660
(9)

36:29.233
(18)

18 330 OLIVEIRA ANA LAVEY VILLAGE VD SUI Elites
Dames

1989 6 02:07:23.987 50:12.370 21:28.661
(18)

3:32.215
(16)

1:04:25.030
(17)

1:31.150
(15)

36:26.931
(17)

19 303 RION
DELPHINE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Dames

1985 0 Pas au
départ

6 Tr. - - - - -

20 304 DUPAN LENA LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Dames

1987 0 Pas au
départ

6 Tr. - - - - -

21 308 SERP
ISABELLE

INS BE SUI Elites
Dames

1976 0 Pas au
départ

6 Tr. - - - - -

22 316 MATTHEY
CRYSTEL

CUDREFIN VD SUI Elites
Dames

1985 0 Pas au
départ

6 Tr. - - - - -

23 317 TELLENBACH
CINTHIA

TRAMELAN BE/JB SUI Elites
Dames

1984 0 Pas au
départ

6 Tr. - - - - -
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